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Antipasti talif 130g
VARIACE DROBNYCH ITALSKYCH DELIKATES

Hoveézi carpaccio 80g
S PARMEZANEM A BALSAMIKOVOU REDUKCI, ZDOBENE LISTKY RUKOLY

Tartar z norského lososa 70g
S BYLINKOVYM OLEJEM, SUSENYMI RAJCATY, CERNYMI OLIVAMI A LIMETKOVYM DRESSINGEM

Grilované sSvestky v italské slaniné Sks
PLNENE BALKANSKYM SYREM, PODAVANE NA LISTOVYCH SALATECH S OLIVOVYM DRESSINGEM

Bruschetta s rajcaty a mozzarellou 2 ks

Gratinovany kozi syr 80g
S MINI SALATEM, HRUSKOU, PINIOVYMI ORISKY A ORECHOVYM OLEJEM

Domaci bagetky (dle denni nabidky) 4 ks

Bezlepkové bagetky s bazalkovym pestem 4 ks

POLEVKY
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Minestrone
S BAZALKOVYM PESTEM A PARMEZANEM

Tomatova krémova

S MASCARPONE A OLIVOVYM OLEJEM
Dynovy krém

SE SMETANOU A RESTOVANYMI SEMINKY

SALATY
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Caprese 2509
RAJCATA S OLIVOVYM OLEJEM, MOZZARELLOU, GERNYMI OLIVAMI A BAZALKOU

Michany 300g
CERSTVA ZELENINA, LISTOVE SALATY, KRUTONY S PARMEZANEM A BALSAMIKOVOU ZALIVKOU

Listové salaty s parmskou Sunkou 350¢g
TRHANOU MOZZARELLOU, SUSENYMI RAJCATY A BALSAMIKOVOU REDUKGI

Trhané salaty s cous-cousem 350¢g
PECENYMI CHERRY RAJCATKY, BALKANSKYM SYREM A DRESSINGEM ZE SUSENYCH RAJCAT

Caesar 300¢g
S KRUPAVOU SLANINOU, CAESAR DRESSINGEM, s kuretem
VEJCEM, KRUTONY A PARMEZANEM s lososem
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TESTOVINY A BEZLEPKOVE TESTOVINY

Spagety Aglio olio e pomodori secchi 350g 159
S CESNEKEM, CHILLI PAPRICKAMI, SUSENYMI RAJCATY A PARMEZANEM

Spagety Carbonara 350¢ 169
S ITALSKOU SLANINOU, ZLOUTKEM, CIBULKOU, HRUBYM PEPREM A SYREM PECORINO

Spagety Bolognese 380g 179
S HOVEZIM RAGU A PARMEZANEM

Tagliatelle con Salmone 380¢g 195
S LOSOSEM, LISTOVYM SPENATEM, CESNEKEM A SMETANOU

Tagliatelle s cherry rajéatky 3509 159
RUKOLOU, MOZZARELLOU A RAJCATOVOU OMACKOU

Tagliatelle con Ragu di Vitello 380 g 185
S TELECIM RAGU, RAJGATY, CERVENYM VINEM, SALOTKOU, CESNEKEM, PETRZELKOU A PARMEZANEM

Rigattone con Agnello carne 400g 189

S JEHNECIM RAGU, HOUBAMI, RAJCATY, SALOTKOU, SMETANOU A SYREM PECORINO

Rigattone al Arrabiata 380g 169
S PANGETTOU, OLIVAMI, LOUPANYMI RAJCATY, CHILLI, CESNEKEM, CIBULI A PARMEZANEM

Bramborové gnocchi s grilovanou panenkou 400g 185
SALOTKOU, CESNEKEM, SMETANOU A PECORINEM

Bramborové gnocchi s houbovym ragi 400g 175
SMETANOVOU OMACKOU A PARMEZANEM

Bramborové gnocchi s kuiretem 4009 189
LISTOVYM SPENATEM, CESNEKEM A SMETANQU

Lasagne Bolognese 4509 189
S HOVEZIM MASOVYM RAGU A PARMEZANEM

Lasagne Spinaci 450¢g 179
S LISTOVYM SPENATEM, SMETANOU, RICOTTOU A CESNEKEM

Lasagne Salmone 450¢g 209
S LOSOSEM, CUKETOU, BAZALKOU, CESNEKEM, SMETANOU A PARMEZANEM
Nase variace téstovinovych omacek mizeme dle pirani podavat s Vasi oblibenou pastou

(Spagety, tagliatelle, penne, fusilli, rigattone, gnocchi)

K bezlepkovym téstovinam (Spagety, tagliatelle, penne, fusilli) ictujeme priplatek 20
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RIZOTA

X,’ La Strada rizoto 350g 185
I, S KURETEM, PROSCIUTTEM CRUDEM, SLANINOU, SMETANOU A PARMEZANEM

X,’ Houbové rizoto 350g 175
’

SE ZAMPIONY, LESNIMI HOUBAMI, CGESNEKEM, JARNI CIBULKOU, BYLINKOVYM MASLEM A PARMEZANEM

X” Chrestové rizoto s lososem 3509 195
% BILYM VINEM, CESNEKEM, BYLINKOVYM MASLEM A PARMEZANEM

HLAVNI CHODY

X” Argentinsky rumpsteak 200 g 369
" S PEPROVOU OMACKOU, RESTOVANYMI FAZOLKAMI V PANCETTE NEBO GRILOVANOU
ZELENINOU, STOUCHANY BRAMBOR NEBO STEAKOVE HRANOLKY

X” Hovézi medailonky 180g 325
‘9’ S GRILOVANOU ZELENINOU, CESNEKOVYM KONFITEM A GRATINOVANYM BRAMBOREM,
DOPLNENO DEMI-GLACE
Veprové medailonky z panenky 180¢g 249
GRILOVANE V PARMSKE SUNCE, S HOUBOVYM RAGU A DOMACIMI KROKETAMI
Steak z panenky v parmezanové krusté 200g 259
S GRILOVANYMI HRASKOVYMI LUSKY A PEPROVOU OMACKOU, GRATINOVANE TAGLIATELLE
X; Kureci prso gratinované 200g 209
‘9, S CHRESTEM A MOZZARELLOU, S OMACKOU ZE SUSENYCH RAJCAT A OPEKANYM BRAMBOREM
Fabrik Duck Burger 215

TRHANE KACHNI MASO, SALAT, KORIANDR, MERUNKOVY CHILLI DIP, GRENAILLE ERTEPLE

Smazené kureci rizecky 180g 195
SE STOUCHANYM BRAMBOREM A LISTOVYM SALATEM

X; Kureci prsa plnéna pancettou 180g 225
‘9, BAZALKOU A GORGONZOLOU, STEAKOVE HRANOLKY, SMETANOVO-BYLINKOVA OMACKA
V4
X
[

Teleci hirbet s peéenymi paprikami 200 g 279
v GREMOLATE, S GRATINOVANYM BRAMBOREM

Grilovana kachni prsa 200g 259
NA ZELENEM PEPRI S VISNOVOU OMACKOU S KONAKEM, DOMAGI BRAMBOROVE KROKETY

X” Jehnéci kolinko (cca 350g) 369
‘9’ POMALU PECENE VE VAKUU SE ZELENINOU A CERVENYM VINEM
PODAVANE SE SPENATEM A BRAMBOROVOU KASi

Norsky losos 200 g 299
SE SMETANOVYM SPENATEM, PINIOVYMI ORISKY A BRAMBOROVYMI GNOCCHI

Ostatni cerstvé ryby dle denni nabidky.



JACKET POTATO
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Jacket potato Barbecue 169
PECENA BRAMBORA PLNENA FAZOLEMI, CIBULKOU, PAPRIKOU, RAJCATY,
GESNEKEM, CHILLI A BARBECUE OMACKOU

Jacket potato Zucchini 175
PECENA BRAMBORA PLNENA SALOTKOU, CUKETOU, HRASKOVYMI LUSKY,
SOJOVOU SMETANOU A BAZALKOVYM PESTEM

Jacket potato Funghi 175
PECENA BRAMBORA PLNENA ZAMPIONY, HOUBAMI S CESNEKEM, JARNI CIBULKOU,
CHERRY RAJCATKY A SOJOVOU SMETANOU

Jacket potato La Strada 189
PECENA BRAMBORA PLNENA KURECIM MASEM, PANCETTOU, SUSENYMI RAJCATY
JARNI CIBULKOU A SMETANOVOU OMACGKOU

Jacket potato Beef 209
PECENA BRAMBORA PLNENA TRHANYMI KONFITOVANYMI HOVEZIMI LIiGKY,
RESTOVANOU CIBULKOU, PYRE Z GERVENEHO ZELi A SILNOU DEMI GLACE OMACKQU

Jacket potato Salmone 215
PECENA BRAMBORA PLNENA LOSOSEM, CUKETOU, LILKEM, RAJCATY
A MEDOVO-HORCICNYM DRESSINGEM

NABIDKA PRO VEGANY
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Vegan lasagne 179
S RAJCATKY, PAPRIKOU, CUKETOU, CESNEKEM, VEGANSKOU SMETANOU
A VEGANSKOU MOZZARELLOU

Fabrik Vegan Burger 179
GRENAILLE ERTEPLE, BARBECUE DIP

Tagliatelle s bazalkovym pestem 169
A DRCENYMI LISKOVYMI ORISKY

Thajské Curry s jasminovou ryzi 185
CERVENE CURRY, KOKOSOVE MLEKO, CERSTVA ZELENINA, KORIANDR A CHILLI

Cervena &oéka s grilovanou zeleninou 169
A HRASKOVYMI LUSKY NA TRHANYCH SALATECH S LIMETKOVYM DRESSINGEM

Cous cous s grilovanou zeleninou a Zampiony 165
S CESNEKOVYM OLEJEM

Malajské curry s jasminovou ryzi 185
ZLUTE CURRY, KOKOSOVE MLEKO, GERSTVA ZELENINA, ARASIDY, KORIANDR A CHILLI

Pizza Vegan Margherita classica 33 / 55cm 145 / 365
TOMATOVA OMACKA, VEGAN MOZZARELLA, BAZALKA

Pizza Vegan La Strada 33 / 55cm 169 / 389
PIKANTNI OLEJ, VEGAN MOZZARELLA, SUSENA RAJCATA, OLIVY

Pizza Vegan Mashia 33 / 55cm 185 / 405
TOMATOVA OMACGKA, VEGAN MOZZARELLA, KLASO KLOBASA, UZENE TOFU, CERVENA PAPRIKA

Pizza Vegan Tripoli 33 / 55¢cm 179 / 399
TOMATOVA OMACKA, VEGAN MOZZARELLA, ARTYCOKY, OLIVY, ZAMPIONY



Pizza Vegan Mario 33 / 55cm 195 / 415
VEGAN SMETANA, VEGAN MOZZARELLA, LISTOVY SPENAT, KLASO KLOBASA, CESNEK

Pizza Vegan Tre Stagioni 33 / 55cm 185 / 405

VEGAN SMETANA, VEGAN MOZZARELLA, ZAMPIONY, PAPRIKA, KUKURICE

Pizza tésto pripravujeme standardné pro vSechny druhy pizz bez vajec a jako nahradu
pravé mlééné mozzarelly pouzivame Gisté rostlinnou Vegan mozzarellu bez jakychkoli
primési ZivoéiSnych tuki. Stejné je tomu i u vegan smetany.

NA PRANT VAM PRIPRAVIME VEGANSKOU PIZZU Z BEZLEPKOVEHO TESTA 33 CM

NA vYZADANI VAM POTREME OKRAJ PIzzY CESNEKOVYM Cl PIKANTNIM OLEJEM.
Extra prisady na veganskou pizzu (na pizzu 55 cm doporucujeme dvojité porce)

KLASO KLOBASA, UZENE TOFU, VEGAN MOZZARELLA, SUSENA RAJCATA, ARTYCOKY

SOJOVA SMETANA, ANANAS, ZAMPIONY, CERNE OLIVY, CUKETA, LILEK, PAPRIKA, LISTOVY
SPENAT, HRASEK, KUKURICE, CERSTVA RAJCATA, KOZi ROHY, CHILLI PAPRICKY

PRO NASE MALE HOSTY

MENU C. 1:

Tomatova polévka

Spagety s boloiiskou omaékou 200g
SYPANE PARMEZANEM

MENU C. 2:

Tomatova polévka

Kureci smazené nugetky 100g

S PRILOHOU (§TOUCHANY BRAMBOR NEBO HRANOLKY)

Détska pizza (dle vybéru)

DEZERTY

Tradicni italské tiramisu

Créme Brulée
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Smazené tvarohové nocky
S OMACGKOU Z LESNICH PLODU A ZAKYSANE SMETANY

Mousse al cioccolato
COKOLADOVA PENA S ARASIDY, KARAMELEM A PECENYM JABLKEM

‘
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Sorbety dle denni nabidky 1 dcl

Pri polovicni (détské) porci tictujeme 70% celého jidla.
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PIZZA 33CM / 55CM

Na vyzadani vam potifeme okraj pizzy éesnekovym ¢Gi pikantnim olejem.

Extra prilohy na pizzu na dalSi strané.

(PiZzA 33 CM TAKE Z BEZLEPKOVEHO TESTA) (33 cm J§ 55 cm]
1. Margherita Classica - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, CERSTVA BAZALKA 139 | 299
2. La Strada - PIKANTNI OLEJ, MOZZARELLA, SUSENA RAJCATA, OLIVY 165 | 365
3. Quattro formaggi - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, GORGONZOLA, HERMELIN, UZENY SYR 179 | 389
4. Favolosa - SMETANA, MOZZARELLA, HERMELIN, BRUSINKY 169 | 369
5. Spinaci - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, BALKANSKY SYR, SPENAT, CESNEK 165 | 365
6. Funghi - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, ZAMPIONY, LESNi HOUBY 169 | 369
7. Vegetariana - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, CERSTVA RAJCATA, PAPRIKA, KUKURICE,
ZAMPIONY, PARMEZAN 175 | 385
Prosciutto cotto - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA 165 | 365
Prosciutto crudo - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, PROSCIUTTO CRUDO, CHERRY RAJCATKA 199 | 449
Capricciosa - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, ZAMPIONY, SUNKA, ARTYCOKY, PARMEZAN, CERNE OLIvY 185 | 385
Positano - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA, ZAMPIONY 169 | 369
Quattro stagioni - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, CHERRY RAJCATKA, SUNKA, CERNE OLIVY, ZAMPIONY 175 | 375
Fabrizio - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, SUNKA, SUSENA RAJCATA, ARTYCOKY, CERNE OLIVY 179 | 379
Carabinieri - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, NIVA, SUNKA, GERVENA CIBULE 179 | 379
Hawai - SMETANA, MOZZARELLA, SUNKA, ANANAS 175 | 375
Con tonno - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, TUNAK, CERVENA CIBULE, VEJCE 179 | 389
Salmone - SMETANA, MOZZARELLA, LISTOVY SPENAT, LOSOS 215 | 445
Napoletana - TOMATOVA OMACKA , MOZZARELLA, ANCOVICKY, KAPARY 179 | 389
Frutti di mare - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, MORSKE PLODY, CESNEK, CITRON 205 | 435
Diavola - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, PIKANTNI SALAM VENTRICINA, CESNEK, CERVENA CIBULE 179 | 389
Quattro salami - TOMATOVA OMAGKA, MOZZARELLA, 4 DRUHY SALAMU, OREGANO 179 | 389
Hungaria - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, CABAJKA, KOZi ROHY, CIBULE, TABASCO 179 | 389
Speck - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, CERSTVA RAJCATA, SLANINA, GORGONZOLA 179 | 389
Mario - SMETANA, MOZZARELLA, LISTOVY SPENAT, SLANINA, CESNEK, VEJCE 179 | 389
Pollo - SMETANA, MOZZARELLA, GRILOVANA KURECI PRSA, PARMEZAN, CERNE OLIVY 189 | 399
Carpaccio - TOMATOVA OMAGKA, MOZZARELLA, CARPACCIO (PLATKY HOVEZI SVICKOVE), KAPARY 215 | 445
Bianca formaggi - SMETANA, MOZZARELLA, HERMELIN, KOZi SYR, PARMEZAN 195 | 405
. Salami e formaggi - SMETANA, 4 DRUHY SALAMU, 4 DRUHY SYRU 195 | 405
Pancetta - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, ITALSKA SLANINA, KUKURICE, OLIVY, JARNI GIBULKA 185 | 395
Volcano - TOMATOVA OMACKA, MOZZARELLA, PIKANTNI SALAM VENTRICINA, KURECI MASO, CERSTVE CHILLI 189 | 399
Foccacia - PizzA TESTO, OLIVOVY OLEJ, ROZMARYN, PARMEZAN 105
Pizza dle vaseho pirani - JAKEKOL! INGREDIENCE 33CM / 55CM 195 | 415
S LIBOVOLNYM ZAKLADEM A MAX 5 INGREDIENGI, MOZNE OBJEDNAT PO CELY DEN KROME AKCE 1+1.
Priplatek za bezlepkovou podobu pizzy 33cm 30



Extra prisady na pizzu 1 porce (na pizzu 55 cm doporucujeme dvojité porce):

HOVEZI CARPACCIO, LOSOS

KOzi SYR, FRUTTI DI MARE, PROSCIUTTO CRUDO

VENTRICINA, GORGONZOLA,
KAPARY, SUSENA RAJGATA, TUNAK, PARMEZAN, BALKANSKY SYR, ARTYCGOKY, ANCOVICKY

MOZZARELLA, NIVA, UZENY SYR, HERMELIN, ANANAS, BRUSINKY, ZAMPIONY, OLIVY GERNE, CUKETA, LILEK,
PAPRIKA, LISTOVY SPENAT, HRASEK, KUKURICE, GERSTVA RAJCGATA, KOZi ROHY, CHILLI PAPRICKY,

NAKLADANE CIBULKY, SUNKA, SLANINA, GABAJKA, POLIGAN, PAPRIKAS, RUKOLA

VEJCE, GESNEK, CIBULE, JARNI CIBULKA, TOMATOVA OMACGKA, SMETANA

ChceteHli si jidlo z La Strady vychutnat doma, radi Vam ho zabalime s sebou:

KRABICE NA PIZzU 33 CM
KRABICE NA PIZZU 55 CM
KRABICE NA CALZONE

KURECI PRSA

MENU BOX, POLEVKOVY BOX

V4
k bezlepkové jidlo
‘',

\/ veganské jidlo
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NAPOJOVY LISTEK

APERITIVY

MARTINI BIANCO, ROSSO, DRY 8 CL
CAMPARI BITTER 5 CL

APEROL BARBIERI 5 CL

GRAHAM’S PORTO TAWNY, WHITE, RUBY 5 CL

MADEIRA JUSTINOS 5 CL
CRODINO (NEALKOHOLICKY APERITIV) 10 CGL

VWHISKY A BouRBON
HIGHLAND QUEEN

THE FAMOUS GROUSE

CutTY SARK

JAMESON

TuLLAMORE DEw

Four Roses

WILD TURKEY 8 YEARS

Jack DANIELS

SPEY RIVER SINGLE MALT VWHISKY

CoGNAC

MaARTELL V.S.

MaRTELL V.S.0.P.
MARTELL NOBLIGE
MARTEL X.0. (SUPREME)
HENNESSY V.S.

METAXA
METAXA 5* 4 cL
METAXA 7* 4 CL

VoDkaA
RiGa BrLack
BaBICKA VODKA

Rum

FLor DE CANA EXTRA DRY 4 Y.0.
FLor DE CANA 5 Y.0.

FLor DE CANA GRAN RESERVA 7 Y.0.
REBELLION SPICED

CAcHACA VELHO BARREIRO

MaALIBU

GosLING’s BLACK SEAL

59
59
59
62
74
49

4CL
62
62
62
72
72
62
94
82
99

2CL
52
79
138
255
55

59
82

4CL
56
89

4CL
56
66
76
59
59
56
96

Rum
RoN pe JEREMY RESERVE
RoN ReLicario Rum SoLERA

AusTRIAN EMPIRE NAavy Rum SoLERA 18Y0

LE HECHICERA RuM SOLERA
PLANTATION 20TH ANNIVERSARY XO
ZACAPA 23 ANOS SOLERA

GIN

GREENALL’S LONDON DRY GIN
BLoom PREMIUM LONDON DRY GIN
SAFFRON GIN

PALENKY

BARON HILDPRANDT SLIVOVICE 4 CL
BARON HILDPRANDT VISNOVICE 4 CL
BARON HILDPRANDT ZRALA HRUSKA 4 CL
BARON HILDPRANDT ZRALA MALINA 4 CL
FassBIND VIEILLE POIRE 2 cL

FAssBIND VIEILLE ABRICOT 2 CL

TEQUILA

TRES SOMBREROS SILVER

TRES SOMBREROS GOLD

TRES SOMBREROS ANEJO 100% AGAVE

GRAPPA

GRrAPPA PINOT GRIGIO 4 CL

GRAPPA SAUVIGNON PRIVAT 4 CL

GRrAPPA MOSCATO 4 CL

GRrAPPA RiSeRVA Bacio DELLE MIUSE 4 cL

2CL
64
64
79
79
86
96

4CL
64
99
99

89
89
94
94
79
86

4CL
68
79
109

GRAPPA STRAVECCHIA BARRIGUE 20 ANNI 2 cL135

LIKERY

FERNET, FERNET CITRUS
BECHEROVKA
BECHEROVKA LEMOND
JAGERMEISTER

AmMARO RamAzzoTTI
GRAND MARNIER
SamBUCA DI TORINO
LIMONCELLO DI SicILIA
AGAVERO (ORIGINALNI LIKER Z TEQUILY)
BaILEYS

KaHLUA

4CL
49
49
49
62
59
94
64
55
95
59
54



NI,

Pivo TOGENE 03L  O5L
STAROPRAMEN 12% - SVETLY LEZAK 29 46
HOEGAARDEN WHITE - PSENIGNE PIVO, BELGICKY SPECIAL (0,251) 36 69
STAROPRAMEN - NEALKO-TOGENY 25 39

Pivo LAHVOVE

PLZENSKY PRAZDROJ O,5L 49
STAROPRAMEN CERNY 0,5 L 42
STAROPRAMEN COOL O,5L 42
STELLA ARTOIS 0,33 L — NEALKOHOLICKE PIVO 42
CoRroNA EXTRA 0,33 L 79

NEALKOHOLICKE NAPQJE

Coca-CoLa, Coca-CoLA ZERO 0,33 L 44
FANTA 0,33L 44
SPRITE 0,33L 44
KINLEY (TONIC WATER, GINGER ALE, BITTER ROSE) 0,25 L 44
CaPPY (POMERANC, JABLKO, RYBiZ, MULTI, GREP, HRUSKA, JAHODA, ANANAS, MERUNKA] 0,25 L 44
MATTONI GRAND 0,33 L 35
MATTONI GRAND JEMNA 0,33 L 35
AQUILA AQUALINEA - NEPERLIVA 0,33 L 35
MATTONI GRAND - PERLIVA 0,75 L 62
AQUILA AQUALINEA — NEPERLIVA 0,75 L 62
FRESH JUICE - POMERANC, GREP O,2L 69
FUZE TEA - BROSKEV S IBISKEM, CITRON, ZELENY S MANGEM A HERMANKEM 0,25 L 44
RED BULL - ENERGY DRINK 0,25 L 69
VoDOVODA (KOHOUTKOVA VODA S LEDEM, LIMETKOU, CITRONEM, MATOU) 1L 50
DoMACI LIMONADA O,5L (DLE NABIDKY) 62



KAvVA (76)

EsPRESSO

EsPrESSO RISTRETTO

EsPRESsO LUNGO

ESPRESSO DOPPIO-DVOJITE ESPRESSO — 14 G
EsPRESSO MACCHIATO

CAPPUCCINO

LATTE MIACCHIATO

LATTE MIACCHIATO ORISKOVE, VANILKOVE

BoN BON - KONDENZOVANE MLEKO, SILNE ESPRESSO

EsPresso CORRETTO - “PRODLOUZENE ESPRESSO” S GRAPPOU (2 CL) NEBO SAMBUCOU (2 cL)
SHAKERATO — STREDNI ESPRESSO, LED, CUKR, PROMICHANO V SEJKRU

VIDENSKA KAVA — ESPRESSO S PRAVOU SLEHACKOU

ALZIRSKA KAVA — ESPRESSO SE SLEHACGKOU, VAJECNY LIKER (2 cL)
IRSKA KAVA — SILNE ESPRESSO, IRSKA WHISKY (2 CL), SLEHAGKA

LEDOVA KAVA FRAPPE-NESCAFE, MLEKO, VODA, LED, CUKR

LEDOVA KAVA SE ZMRZLINOU - 2 KS VANILKOVE ZMRZLINY, VYSEJKROVANE ESPRESSO, LED, SLEHACKA

KAVA TURECKA

VSECHNY DRUHY VAM RADI PRIPRAVIME | Z BEZKOFEINOVE KAVY S PRIPLATKEM

CaJe WHITE PEONY 59
CAJ Z GERSTVE MATY 59
CAJ Z CERSTVEHO ZAZVORU 59
CokoLADY MONBANA 62
HORKA TRADICNI

VANILKOVA

LISKOORISKOVA

OSTATNI TEPLE NAPOJE
SVARENE ViNOD 0,2 L
HORKE JABLKO, HRUSKA 0,2 L

Bombardino

44
44
44
66
46
49
52
59
55
64
48
52
59
69
59
64
44

59
52

0,1L VAJECNY LIKER, BILY RUM, ZAHRATE NA 70 °C,

ZDOBENE PRAVOU SLEHACKOU
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MICHANE KOKTEJLY S ALKOHOLEM

1. Cuba libre 104

FLOR DE CANA EXTRA DRY, LIMETOVA STAVA,
COCA-COLA, LIMETKA, LED

2. Mojito 109
FLOR DE CANA EXTRA DRY, LIMETA, TRTINOVY CUKR,

LISTKY MATY, SODA STRIK, LEDOVA TRIST

3. Aperol Spritz 89
APEROL BARBIERI, PROSECCO, SODA STRIK,
POMERANC, LED

4. Bezinkovy spritz 89
PROSECCO, GIFFARD BEZINKA, SODA STRIK, LIMETKA,
MATA

5. Pina Colada 109
FLOR DE CANA EXTRA DRY, KOKOSOVY SIRUP IMIONIN,
SMETANA, ANANASOVY JUICE, LED

6. White Russian 109
RIGA BLACK VODKA, KAHLUA, SMETANA, LED

7. Caipirinha 99
CACHACA VELHO BARREIRO, LIMETKA,

TRTINOVY CUKR, LEDOVA TRIST

NEALKOHOLICKE KOKTEJLY

1. Ginger Mojito free 86
LIMETA, TRTIN. CUKR, LISTKY MATY, GERSTVY ZAZVOR
KINLEY ZAZVOR, LEDOVA TRIST, SODA STRIK

2. Limonade Toscana 86
ANANASOVY JUICE, KINLEY ZAZVOR,
GRENADINA, LIMETOVA STAVA, LEDOVA TRIST

3. Strawberry Mattoni Forever 89
MONIN KASTANOVY SIRUP, JAHODOVE PYRE,
ANANASOVY JUICE, LIMETOVA STAVA, SODA STRIK

8. Malibu Beach 104
MaALIBU, RIGA BLACK VODKA, POMERANCOVY JUICE,
POMERANC, TRESEN, LED

9. Sex on the Beach 104
RIGA BLACK VODKA, BROSKVOVY SIRUP VIONIN,

ANANASOVY JUICE, BRUSINKOVA STAVA, POMERANC,
TRESEN, LED

10. Tequila Sunrise 99
TEQUILA TRES SOMBRERQS, POMERANCOVY JUICE,
GRENADINA, POMERANC, TRESEN, LED

11. Gin Garden Rose 119
GREENALL'S LONDON DRY GIN, KINLEY BITTER ROSE,

MALINOVE PYRE, LIMETKOVA STAVA, ROZMARYN, LED

4. Cucumber drink 62
CUCUMBER SIRUP, SODA, OKUREK, LIMETKA, LED

5. Virgin Colada 86
ANANASOVY JUICE, KOKOSOVE PYRE, SMETANA, LED,
TRESEN

6. Shake Jahoda, Malina, Lesni smés 65
OVOCE, MLEKO, SMETANA, CUKR, LED



RozLEVANE VINO

BILE ViNO

CHARDONNAY |.G.T. (ITALIE, VENEZIA) SUCHE

CERVENE ViNO

MEeRLoT |.G.T. (ITALIE, VENEZIA) SUCHE

RUZOVE ViNO
DLE DENNIi NABIDKY

VINNY STRIK — 0,1L VINO + 0,1L SODA
Lambrusco

- JEMNE, SVEZ, PERLIVE, POLOSLADKE ViNO (GERVENE, BILE)

DALSI ROZLEVANA VINA DLE NABIDKY

IMORAVSKA PRIVLASTKOVA VINA O.75 L

Veltlinské zelené (PozDNi SBER)
Rynsky Ryzlink (PozDNi SBER)
Sauvignon (POZDNi SBER)
Chardonnay (PozDNi SBER)
Ryzlink Vlassky (KABINET)
Rulandské Sedé (<ABINET)
Rulandské Bilé (PozDNi sBER)
Palava (PoZDNi SBER)

Tramin Eerveny (PozDNi SBER)
Sauvignon (POZDNi SBER)
Frankovka rosé (KABINET)
Neronet (POZDNi SBER)

Cabernet Moravia

Cabernet Sauvignon (WBER zZ HROZNU)
Modry Portugal (POzDNi SBER)
Rulandské modré (PozDNi SBER)
Merlot (POzDNi SBER)

Frankovka barrique (POzDNi SBER)

ITALSKA VINA

Montepulciano DOC

Nero d Avola DOC

Chianti ,,Villa Nieri di Toscana“ DOCG
Salento Malvasia nera IGT

Primitivo di Manduria DOC

Barbera d’Asti “Fiulot” DOCG

Pinot Grigio IGT

JIZNi AMERIKA

Carmenere “Reserva”
Malbec “Reserva”

SEZNAM ALERGENU JE K NAHLEDNUTI U OBSLUHUJICIHO PERSONALU.

VAHA MASA JE V SYROVEM STAVU.

MiLaN SUKAL
MoRaviNO

SONBERK

PeRINA

MADL

MADL

AMPELOS

SONBERK

GRMOLEC

AMPELOS

TRAVNICEK & KORINEK
Biza

VINARSTVI GLOSOVI
\EVERKA
SLECHTITELSKA STANICE
AMPELOS

MoRaviNO
MoRaviNO

D’ABRUZZO
SiciLE
TOSKANSKO
PucLa
PucLa
TOSKANSKO
VENETO

CHILE
ARGENTINA

0,2L

0,2L

(VINARSKA OBEC)

PRUSANKY
V/ALTICE

Porice
KLENTNICE
VELKE BiLovice
VELKE BiLovice
\RBOVEC

Porice
Hovorany
\VRBOVEC
HNANICE
CEJKOVICE
MoravskA NovA VEs
CEJKOVICE
VELKE PAvLOVICE
\VRBOVEC
V/ALTICE
MikuLov

CASA VINICOLA BENNATI
FEUDO ARANCIO
GUCCIARDINI STROZZI
FEuDI SAN MARZANO
VIGNE DI SAMMARCO

PRUNOTTO WINERY BY ANTINORI

CASA VINICOLA BENNATI

Maipo vALLEY DO vINA IMIORANDE

San Juan DO Finca

VSECHNY CENY UVEDENY V KC. VVSECHNY CENY UVEDENY VCETNE PRISLUSNE % DPH.

e

52

52

38

35

399
415
469
439
329
389
375
475
489
409
379
499
369
459
359
389
435
449

385
449
415
525
589
659
365

489
469
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